
UCHWAŁA Nr XVI/156/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/185/2012 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie  

w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości zabudowanej położonej w Daniszynie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/185/2012  Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 20 

czerwca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości zabudowanej położonej w Daniszynie dotychczasowy §1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

,,Przeznacza się do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość 

zabudowaną w obrębie Daniszyn, oznaczoną ark. m. 2, działka nr 1065 o powierzchni 

0.04.00ha stanowiącą mienie Gminy Ostrów Wielkopolski, zapisaną  w księdze wieczystej 

___________________.” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

               

 

              Przewodniczący 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

             -Piotr Śniegowski- 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

W związku ze zmianą numeru księgi wieczystej prowadzonej dla działki nr 1065 w 

obrębie geodezyjnym Daniszyn, po roku 2012 zachodzi konieczności wprowadzenia zmiany 

w przyjętej w 2012 r. uchwale.  

Podjęcie uchwały jest niezbędne dla jej wykonania.  

 

 

 

 


